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Rada Gminy  

Dąbrowa Biskupia 

 

W roku szkolnym 2018/2019 do Szkoły Podstawowej w Ośniszczewku uczęszcza 125 uczniów. W szkole znajduje się 

8 klas, oddział przedszkolny sześciolatków oraz punkt przedszkolny dla dzieci trzyletnich, czteroletnich i pięcioletnich. 

Kadrę nauczycielską stanowi 20 pedagogów. Na cały etat pracuje 12 nauczycieli, a pozostali w związku z reformą oświaty 

i wprowadzeniem nowych przedmiotów pracują na część etatu. Według stopnia awansu zawodowego w szkole pracuje 

13 nauczycieli dyplomowanych, 4 nauczycieli mianowanych i 3 nauczycieli kontraktowych. Zatrudniamy 3 pracowników 

obsługi oraz pomoc nauczyciela punktu przedszkolnego. 

W poprzednim roku szkolnym, jednym z zadań w szkole było kształtowanie u uczniów postaw prospołecznych 

umożliwiając im szeroką działalność wolontariacką, która odgrywa istotną rolę w działalności wychowawczej szkoły. 

Uczniowie klas starszych pod okiem nauczyciela języka polskiego zdobyli bezpłatną licencję od wydawnictwa, 

przygotowali i nagrali profesjonalną wersję audiobooka z hitem literatury dziecięcej, autorstwa Justyny Bednarek. Płyty 

z audiobookiem pod nazwą „Ciepłe święta” zostały wręczone w okresie świątecznym chorym dzieciom w inowrocławskim 

szpitalu. Prowadziliśmy zbiórki słodyczy dla dzieci z domu dziecka oraz nakrętek plastikowych, z których dochód został 



przekazany na rehabilitację naszego ucznia, pomagaliśmy zbierając fundusze na leczenie chorej dziewczynki z naszej gminy 

i systematycznie wspieramy akcję „Góra grosza”. 

Drugie półrocze roku szkolnego to aktywne włączenie się w obchody Roku Niepodległości. W szkole opracowaliśmy 

harmonogram – wykaz imprez upamiętniających to wydarzenie. Odbył się cykl spotkań pod hasłem „Z nich jesteśmy 

dumni”, gdzie każda klasa przedstawiała społeczności szkolnej osiągnięcia sławnych Polaków. Wysłaliśmy „sms do 

potomnych”, czyli  życzenia z okazji 100-lecia niepodległości w przyszłość, organizując uroczystość wkopania kapsuły 

czasu z pamiątkami, zdjęciami i listem do otwarcia za 100 lat. Podczas corocznego Dnia Sportu w czerwcu 

zorganizowaliśmy sztafetę niepodległościową 100 x 100. Jesienią tego roku uczniowie każdej klasy i rodzice wkopali 

pamiątkowe drzewka jarzębiny w ramach akcji „Drzewa dla Niepodległej”. 

W szkole w poprzednim roku szkolnym prowadzone były zajęcia podnoszące wiadomości i umiejętności oraz rozwijające 

uzdolnienia i zainteresowania:  

 Spotkania przy planszy –gry planszowe dla klas V- VII. 

 Zajęcia koła rękodzielniczego dla kl. V-VI. 

 „Zajęcia  muzyczno - rytmiczne” w klasie II – III. 

 Zajęcia rozwijające z uczniem zdolnym w klasie III. 

 Koło religijne w klasie IV. 

 Zajęcia dodatkowe z języka francuskiego „Naklejam, wycinam, koloruję…poznaję język francuski” – punkt 

przedszkolny. 

 Koło matematyczne w oddziale przedszkolnym. 

 Zajęcia sportowe dla kl. IV-VII. 

 Nauka gry na instrumentach. 

 



Zorganizowane w roku szkolnym 2017/2018 zajęcia mające na celu wyrównanie szans edukacyjnych uczniów:  

 Zajęcia rewalidacyjne dla uczniów z orzeczeniem o kształceniu specjalnym. 

 Zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze w klasach IV-VII. 

 Zajęcia korekcyjno – kompensacyjne dla uczniów z dysleksją. 

 Gimnastyka korekcyjna dla klas 0- III. 

 Zajęcia rewalidacyjno – wychowawcze dla ucznia z niepełnosprawnością w stopniu głębokim. 

 Zajęcia logopedyczne dla uczniów z wadami wymowy. 

 Zajęcia pedagoga szkolnego. 

 

Projekty i programy prowadzone w szkole w ubiegłym roku szkolnym  

 

 Ogólnopolski Projekt „Umiem Pływać” realizowany w klasie III. 

 Ogólnopolski Projekt „Lepsza szkoła” – realizowany w klasach IV – VII. 

 Ogólnopolski Projekt „Multisport” realizowany w klasach IV – VII. 

 Ogólnopolski program „Klub Bezpiecznego Puchatka” realizowany w klasie I. 

 Projekt „BohaterOn- Włącz historię” –  realizowany w kl. IV- VII. 

 Projekt „My dla Niepodległej”- cała szkoła. 

 Ogólnopolskie projekty promujące czytelnictwo, realizowane były w kl. II – VII: 

- „Jak nie czytam, jak czytam”, 

- „Noc z książką w bibliotece”. 

 Program „Czyste powietrze wokół nas” realizowany w oddziale przedszkolnym. 

 Program „Owoce i warzywa w szkole” – realizowany był w klasach I – V. 

 Program „Mleko w szkole” realizowany był w klasach I – V. 

 

 



 

ogólnopolski Konkurs Nauk Przyrodniczych 

„Świetlik” 

Nagroda 

3 wyróżnienia 

Uczniowie klas II-III 

 

wojewódzki „ Kartka choinką pachnąca” I miejsce 

 

Uczeń klasy I 

 

wojewódzki Konkurs plastyczny 

„Kujawsko-Pomorska Szopka 

Bożonarodzeniowa” 

wyróżnienie Uczennica klasy III 

wojewódzki „ Ekoświęta” 

  - ozdoba 

I miejsce Uczennica klasy V 

powiatowy Konkurs „Bezpieczna droga 

do szkoły z poradami 

Polfinka” 

„Krzyżówka z Polfinkiem” 

Dwie nagrody 

 

Uczennica klasy II i III 

powiatowy Konkurs plastyczny 

„Ekologicznie, przyjemnie i 

bezpiecznie w miejskiej 

komunikacji może być 

bajecznie” 

I miejsce Uczennica klasy II 

Sukcesy naszych uczniów w konkursach na szczeblu wyższym niż gminny 

RANGA 

KONKURSU 
NAZWA KONKURSU UZYSKANY WYNIK UCZEŃ KLASY 



powiatowy Konkurs matematyczny „Liga 

zadaniowa” 

III miejsce Uczennica klasy VII 

powiatowy Drużynowe mistrzostwa w 

tenisie stołowym 

III miejsce 

III miejsce 

Drużyna chłopców klasa VI 

Drużyna dziewcząt klasa VI 

powiatowy Moje bezpieczne otoczenie: 

osiedle, miasto, wieś 

III miejsce Uczeń klasy VI 

powiatowy Konkurs Wiedzy o Krajach 

Niemieckojęzycznych DACH-

Reise 

finalistka Uczennica klasy VII 

 

 


